关于确定罗木鑫等同志为入党积极分子的“团推优”公示

经团支部推荐，团总支审核，拟将罗木鑫等 27 名同志列为入党积极分子，

经团推优公示后提交党支部讨论。根据发展党员工作有关要求，现将团推优有关

结果公示如下：

序号 学号 姓名 性别 班级 备注

1 22215639 罗木鑫 男 越崎文实 2021-01班

2 09213207 吴亦峥 男 越崎文实 2021-01班

3 14214470 梁朝科 男 越崎理实 2021-01班

4 06212176 李政 男 越崎理实 2021-01班

5 01210191 祝浩雨 男 越崎特色 2021-01班

6 17215347 胡晓寒 女 越崎特色 2021-02班

7 02210475 周洲 男 越崎特色 2021-02班

8 09223738 韩天翼 女 越崎文实 2022-01班

9 09222716 阮欣 女 越崎文实 2022-01班

10 12222000 徐佳慧 女 越崎文实 2022-01班

11 09221903 李萱 女 越崎文实 2022-01班

12 12224978 邹佳毅 女 越崎文实 2022-01班

13 23220741 王子齐 男 越崎理实 2022-01班

14 08221154 张子予 男 越崎理实 2022-01班

15 23221213 付正旺 男 越崎理实 2022-01班

16 23220702 何鑫远 男 越崎理实 2022-01班

17 23221077 张裕昌 男 越崎理实 2022-01班

18 06224180 吴易晗 男 越崎特色 2022-01班

19 16223141 袁谱淳 男 越崎特色 2022-01班

20 06221068 孙文昊 男 越崎特色 2022-01班

21 07223735 王之珅 男 越崎特色 2022-01班

22 01220664 戴阳 男 越崎特色 2022-01班

23 02221538 樊岢昊 男 越崎特色 2022-02班

24 02222241 董骁亮 男 越崎特色 2022-02班

25 23220864 王子进 男 越崎特色 2022-02班

26 23221145 汪瑞璇 女 越崎特色 2022-02班

27 23221437 李彤 女 越崎特色 2022-02班

公示时间为 2023 年 4 月 27 日至 2023 年 5 月 1 日。公示期间，党员和群众

可来电、来信、来访，反映其在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群

众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个

人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。党组织将对反映人和反映问题严格保

密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。

电子邮箱：syqxy@cumt.edu.cn

孙越崎学院团总支

2023 年 4 月 27 日